INDICAÇÃO N° 035/2021
AUTOR: ELIAS BUENO DE SOUZA

		Senhor Presidente

[bookmark: _GoBack]		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis, depois de ouvido o soberano Plenário, solicitamos a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com copia a Secretaria Municipal de Infraestrutura, no sentido de colocar iluminação publica dando continuidade na Avenida Carazinho ate o final do Loteamento Morada do Sol.

		J U S T I F I C A T I V A

		Esse nosso pedido de justifica pelo fato desta Avenida possuir grande fluxo de pessoas e veículos, haja visto que esta dá acesso ao loteamento Morada do Sol, varias pequenas propriedades, Praia do Chiquito, Mineração, Ilha Bela e etc. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa Indicação.

Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Nova Xavantina-MT, 22 de fevereiro de 2021.

Elias Bueno de Souza
Vereador